sephi Com. Kalinowski sub praes. 14. Julii 1828 ad Nrum. 17835 exhibitum Tabulae Reg. sub hodierno dispositum esse, ut originalem epistolam ddo. 20. Januarii 1824 per Isidorum Sobanski pro re Josephi Com. Kalinowski super Summa 1000 Aur. Holl. exarata, Dnae. Emiliae Czeliszozew in proprietatem attributam nec non originalem cessionem per eandem Dm. Emiliam Czeliszozew in rem filiarum suarum Josephae Severinae et Olga Com. Kalinowskie die 19. Julii a. c. editam ingrosset, et in eorum fundamento jus hypothecae Summae 1000 Aur. Holl. per Isidorum Sobanski debitae in statu passivo Summae 2000 Aur. Holl. bonis Zawadka et Zbora inhaerentis et respective partis ejusdem Summae 2000 Aur. Holl. Isidori Sobanski propriae pro re haereditariae Josephi Com. Kalinowski nimirum Josephae Severinae et Olga Com. Kalinowskie praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Olexinski cum substitutione Domini Advocati Szadhey periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Augusti 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 19384. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Stanislao Ostrowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Stanislai Kluczynski hic Judicii sub praes. 18. Aug. 1827 et Nro. 21518 exhibitum, Tabulae Reg. die 5. Sept. 1827 ordinatum haberi, ut ex producto sub A. Chyrographo jam de praecedenti ingrossato Jus hypothecae ad Summam 308 Aur. Holl. pond. in statu passivo Summarum 20115 flr. seu 5028 flr. 45 xr. tum 3330 flr. seu 832 flr. bonis Siekierzynce et lib. dom. 66 pag. 37 n. 40 on. inhaerentium pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefati Dni. Stanislai Ostrowski de hac resolutione informandi extra Regna in Imperio Rossiae loco ignoto indicetur, ideo Advocatus Dominus Krechowiecki cum substitutione Domini Advocati Zarzycki eidem absentis ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Augusti 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 18165. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Kossecki, utpote: DD. Josephae Kossecka defuncti uxori, Annae de Kosseckie Węglińska, et Pio-Kossecki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Ignatii Steipe Cessionarii Joannis Winnicki hic Judicii sub praes. 14. Novembris 1827 ad Nrm. 29142 exhibitum, die 27. Novembris 1827 ad eundem Nrm. Tabulae R. ordinatum haberi, ut tam Chyrographum Leopoli die 8. Junii 1818 per Dm. Josephum Kossecki in rem olim Joannis Winnicki editum, quam Instrumentum cessionis Leopoli die 22. Aprilis 1821 per mox dictum Joannem Winnicki, in rem Supplicantis exaratum inscribat, et in horum fundamento jus hypothecae Summae 600 flr. V. V. in statu passivo Summarum 27290 flr. et 4000 flr. tum 8000 flr. et 18000 flr. pro re Josephi Kossecki bonis Waniow inhaerentium, pro re supplicantis praenotet.